
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO



AV. LIDO ARMANDO OLTRAMARI  1225



FONE 54-3546-1001



Termo de Homologação e Adjudicação de Processo de Licitação



          O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 


legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93  e suas alterações posteriores, a vista 


do parecer conclusivo exarado pela Comissão permanente de  licitações do Municipio, 


resolve:



1 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação neste termos:



a) Modalidade:

 Convite



b) Numero....:

 0009/14



c) Objeto....:

 Contratação de empresa especializada para prestação de servios na 


área de transporte escolar da rede municipal de ensino, conforme 


roteiro, no período de 02/2014 à 12/2014, ou quando completar os 


200 (duzentos dias letivos)


Roteiro do Transporte 


Horário: 06:15 h


Saída: sede -Corodados - Tope da Serra - Faxinal Grande - Linha 


Dias Calha.


Retorno: Calha- Faxinal Grande, Tope da Serra, Coroados, sede.


Total: 45 Km



Horário: 11:30 h


Saíde: Sede -Coroados, Tope da Serra, Faxinal Grande, Linha Dias, 


calha.


Retorno: Calha, Faxinal Grande, Tope da Serra, Coroados, sede.


Total: 45 km



Horário: 17:00 horas


Saída:Sede - Coroados - Tope da Serra - Faxinal Grande - Linha 


Dias - Calha.


Retorno: Calha - Faxinal Grande - Tope da Serra - Coroados - Sede


Total: 45 km



Total Geral 135 km



d) Fornecedores e Itens:



ADEMAR L RESTELLO - ME

 001



2 - Autorizar o empenho das despesas resultantes 


na seguinte dotação orçamentária:



07.01

 3390.39.00.00.0

 2.030



Gabinete do Prefeito Municipal,

 em 21 de Fevereiro de 2014



_____________________________________


Prefeito Municipal



1




